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Airbus A380 ile… 
Vietnam & Kamboçya Vizesi Dahil! 
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Ekstra Turlar Dahil  
Müze ve Ören yeri 

girişleri Hariç 

6 Öğle Yemeği, 8 Akşam 
Yemeği Dahil 

Halong Bay Tekne 
Konaklama Dahil! 

1. Gün  ISTANBUL – DUBAI  

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş 
işlemlerinin ardından Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile Dubai uçuşumuz başlıyor. 
 

 
2. Gün  DUBAI – SAIGON  
Dubai’ye varışımıza istinaden Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile yapılacak aktarma sonrası Saigon uçuşumuz 

başlıyor. Saigon’a varışımıza istinaden havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz ve Akşam 
yemeğimizi alacağımız yerel restoranda geçiyoruz. Ardından Saigon’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere 

serbest zaman. Konaklama otelimizde. 
 
 

3. Gün  SAIGON 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Öğle Yemekli Cu Chi Tünelleri  turumuz için hareket. Vietnam Savaşı 
sırasında büyük stratejik öneme sahip olan bu  yeraltı tünel ağı, savaşın en önemli sembollerinden biridir. Birçok 

filme konu olmuş Vietnam – A.B.D. savaşı sırasında Kuzey Vietnamlı halkın inşa ettiği ve savaş boyunca bir şehir 
haline gelen siperleri, kampları ve tünelleri görüyoruz. Turumuzun ardindan Öğle yemeğimizi yerel restaurantta 
aliyoruz. Ardından Saigon şehir turumuz için hareket. Turumuzda Bağımsızlık Sarayı, Opera Binası, Tarihi Posta 

Binası, Notre-Dame Katedrali ve Ben Thanh Pazarı panoramik olarak görülecek  yerler arasındadır. Şehir 
turumuzun ardından, Akşam yemeğimizi alacağımız yerel restauranta transfer. Ardından, Saigon’daki otelimize 

transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 
 
 

4. Gün  SAIGON 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, büyük bir nehir ağı ve verimli topraklarıyla ünlü Öğle Yemekli Mekong 
Delta turumuz icin hareket. Turumuzda ilk durağımız Ben Luc bolgesinde bulunan, Cao Dai Tapınağı. Hem mimarisi 

hem de felsefesiyle dikkat çeken bir dini yapı ve turistik cazibe merkezi olan tapınak, dünyada yalnızca Vietnam’da 
var olan bir din olan Cao Dai inancının en önemli tapınaklarından biridir. Dinin sembolü, görkemli bir göz olup , bu 
sembol tapınağın girişinde yer alır ve Tanrı’nın sol gözü olduğuna inanılır. Ardından, MyTho iskelesinden 

binecegimiz teknelerle turumuza başlıyoruz. Tekne turumuzda sırasıyla Dragon, Unicorn, Phoenix ve Tortoise 
adalarini gorecegiz. Turumuz esnasında Chuong Duong Meyve Bahçelerini ziyaret edebilme şansı elde edeceğiz . 
Bu bölgede hem tropikal meyveler hem de Vietnam’ın güzel yeşil çayını yerel Vietnam müziği eşliğinde tatma 

imkanımız olacak. Ardından, hindistan cevizi ürünleri atolyesini ziyaret edeceğiz. Burada hindistan cevizi 
ürünlerinin yapımını görebilecek ve bilgi alacağız. Turumuzun sonunda yerel restaurantta Öğle yemeğimizi alıyoruz 

ve Saigon şehrine doğru geri dönüyoruz. Saigon’da alacağımız Akşam yemeğimiz sonrasında,Saigon’daki otelimize 
transfer. Konaklama otelimizde. 
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5. Gün  SAIGON – SIEM REAP  

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberimizin bildireceği saate kadar serbest 
zaman. Ardından Siem Reap uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere havalimanına hareket. Pasaport  ve bagaj 
işlemlerimizin yerel havayolları ile Siem Reap’e uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz ve varışımıza istinaden Akşam 

yemeğimizi alacağımız yerel restauranta transfer. Ardından, otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. 
Konaklama otelimizde. 
 
 

6. Gün  SIEM REAP 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından,  tam günlük Öğle Yemekli Angkor Wat Tapınaklar turumuz için hareket. 

UNESCO Dünya Kültür Mirasları Listesi’nde yer alan, dünyanın en büyük tapınağı olan Angkor Wat’ı ve Kimer 
başkenti Angkor Thom’u ziyaret ediyoruz. 81 hektarlık bir araziye kurulmuş olan tapınak kompleksi Pekin'deki 
Emperyal Palas'tan dahi daha büyüktür. Ayırt edici 5 kulesi Kamboçya Bayrağında yer almaktadır. Sanat 

tarihçilerine göre Khmer sanatı ve mimarisinin en iyi örneği olan bu baş yapıttaki kuleler; Meru'nın 5 tepesini 
sembolize etmektedir. Çevreleyen duvar dünyanın sonundaki dağları, duvarın ardındaki hendek de ötesindeki 

okyanusları sembolize eder. Öğle yemeğimizi aldıktan sonra, bölgedeki en güzel tapınaklardan biri olan Ta Prohm’u 
geziyoruz. Angelina Jolie’nin oynadığı Tomb Raider filmlerinde de kullanılan tapınak, keşfedildiği zamandan beri 
hiçbir restorasyon geçirmemiş olmasıyla meşhur. Bu gizemli tapınak, içinde büyüyen ağaçlarla eşsiz bir görsel 

şölen oluşturuyor. Tur bitiminde, yerel restoranda alıyoruz Akşam yemeğimizin ardından, Siem Reap’deki 
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 

 
7. Gün  SIEM REAP – HANOI 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Öğle Yemekli Tonle Sap turumuz için hareket. Siem 

Reap’in 10 km yer alan Chong Khenas “Tonle Sap“ Güneydoğu Asya’nın en büyük gölüdür. Devasa Tonle Sap Gölü 
üzerinde yüzen okullar, restoranlar, hastaneler ve daha nice binalar bulunmakta olup, eşi benzeri bulunmayan bir 
yerleşim yeri olan Tonle Sap’da insanların suyun üzerinde geçen hayatlarına tanıklık edeceğiz.  Turumuz sonrası, 

öğle yemeğimizi yerel bir restaurantta alıyoruz. Ardından, yerel havayolları ile gerçekleştireceğimiz Hanoi 
uçuşumuz için havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından Hanoi’ye uçuşumuzu 

gerçekleştiriyoruz. Hanoi ‘ye varışımıza istinaden Akşam yemeğimizi alacağımız yerel restaurantımıza transfer.  
Ardından Hanoi’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 
 

8. Gun  HANOI 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Hanoi şehir turumuz için hareket. Turumuzda Ho Chi Minh Mozalesi, 
Başkanlık Sarayı, Vietnam’ın ilk üniversitesi olan Literatür Tapınağı ve Single Pillar Pagodası görülecek yerler 

arasındadır. Eski kent merkezinde yerel bir ulaşım aracı olan çekçeklerle (rickshaw) yapacağımız turumuzun 
ardından, Öğle yemeğimizi yerel restoranda alıyoruz. Ardından, Akşam Yemekli Su Kuklası Tiyatrosu ve Gece  

turumuz için hareket. Hanoi’de Kızılırmak Deltası kültürünün önemli bir parçası olan Su Kuklası tiyatrosunu izleyip 
akşam yemeğimizi alacağız. Eski kent merkezinde yerel bir ulaşım aracı olan çekçeklerle (rickshow) yapacağımız 
gece turumuzun ardından Hanoi’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama 

otelimizde. 
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9. Gün                HANOI – HALONG BAY 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması ve UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Öğle 
ve Akşam Yemekli Halong Bay Tekne turumuz için hareket. Keyifli bir tekne turunda dünyanın en muhteşem doğal 
güzelliklerinden biri kabul edilen bu körfezde adacıklar ve mağaralar etrafında gezimizi gerçekleştiriyoruz. Öğle ve 

Akşam yemeğimizi  teknede alıyoruz. Konaklama teknemizde. 
 
 

10. Gün HALONG BAY – HANOİ -  DUBAI 
Teknede alacağımız kahvaltının ardından, sandallarla Ha Long Körfezi'nin huzurlu ve sakin noktalarını keşfe 
çıkıyoruz. Günün ilk ışıklarıyla birlikte, kendinizi doğanın kollarında, yalnızca küreklerin suya dokunma sesiyle çevrili 

olarak bulacaksınız.  Ardından ,limana varıyoruz ve Hanoi Şehri'ne doğru yolculuğumuza kara yolculuğu ile devam 
ediyoruz. Yol uzerinde geleneksel çömleklerin yapımını görebileceğimiz Bat Trang koyunu ziyaret edeceğiz. 
Yaklaşık 2 saatlik ziyaretimiz süresince geleneksel çömleklerin nasıl yapıldığını görebilir ve yerel halk tarafından 

imal edilmiş bu çömlekleri satın alabilirsiniz. Ardından havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet 
ve gümrük işlemlerinden sonra Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile Dubai’ye uçuşumuz gerçekleşiyor. Geceleme 

uçakta. 
 

 

11. Gün DUBAİ – İSTANBUL  

Dubai’ye varışımıza istinaden Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile yapılacak aktarma sonrası İstanbul uçuşumuz 
başlıyor. İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 Programda Belirtilen Tapınak Girişleri + Lokal Rehber + Turist Şehir Vergileri  
50 Euro 

***Tur esnasında rehberimize ödenecektir***  
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KONAKLAMA & UÇUŞ & VİZE  NOTLARI 

o Otellerinin Giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası / Çıkış saatleri 10:00 – 12:00 arasındadır. 
o Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir. 

o *işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır. 
o Gruplarda fiyatlar geçerli değildir, Özel fiyatlarımızı sorunuz. 

Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna 
istinaden lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere 
ilişkin yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine 

ayrıca ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir . 
 

VIZE ICIN GEREKLI EVRAKLAR (TUR TARIHINDEN MAX. 21 GUN ONCE ILETILMELIDIR) 
• Son 6 ay içerisinde çekilmiş Vesikalık Fotoğraf (Dijital Kopyası),  
• Pasaportun ön bilgilerinin yer aldığı sayfanın gorseli (Net ve herhangi bir yerinin 

kırpılmamış olması gerekiyor),  
• İkamet Adres ve Iletişim Bilgisi 
• Çalışılan Şirket adı ve Pozisyon 

• Şirket Adres Bilgisi 
 

 
 
 

EK 118 IST-DXB 23:40 – 04:55* 
EK 392 DXB-SGN 09:35 – 19:35 
EK 395 HAN-DXB 00:25 – 05:05 

EK 123 DXB-IST 10:15 – 14:25 
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FİYATLARIMIZA DAHİL  OLAN SERVİSLERİMİZ 

 Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul (IST)-Saigon (SGN) gidiş, Hanoi (HAN)-İstanbul (IST) dönüş ekonomi 
sınıfı uçak bileti 
 Yerel Hava Yolları ile Saigon – Siem Reap parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti (20 kg bagaj) 

 Yerel Hava Yolları ile Siem Reap – Hanoi parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti (20 kg bagaj) 
 Havalimanı vergileri 
 4* otellerde 7 gece oda kahvalti konaklama 

 5* Luxury Teknede 1 gece tam pansiyon konaklama 
 6 Öğle Yemeği, 8 Akşam Yemeği (Halong Bay Tekne tam pansiyon dahil) 

 Alan-otel-alan transferleri 
 Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri 
 Saigon Panoramik Şehir Turu 

 Öğle Yemekli Chu Chi Tünelleri Turu 
 Öğle Yemekli Mekong Turu 
 Hanoi Panoramik Şehir Turu 

 Akşam Yemekli Su Kuklası Tiyatrosu Turu 
 Hanoi Gece Turu 

 Öğle ve Akşam Yemekli Halong Bay Turu 
 Öğle Yemekli Tonle Sap Turu 
 Öğle Yemekli Angkor Wat Tapınaklar Turu 

 Vietnam & Kamboçya Vizesi  
 Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri 
 TURSAB mesleki sorumluluk sigortası 

 
 

 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ  
 Turist şehir vergileri  

 Seyahat sağlık sigortası 
 Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri 

 Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları 
 Yurt dışı çıkış harcı bedeli  
 Müze ve ören yerleri giriş ücretleri (50 Euro) 

 Şoför tipleri 5 Euro/ kişibaşı (isteğe bağlı) 
 
 

 
 
 


